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
bereits im April/Mai 2019.

Gerne erhalten Sie nähere Informationen telefonisch unter 
0676 – 342 77 18 oder per mail unter 
manuel.daniloglu@lion-estate.at

Ihr Immobilienberater
Herr Manuel Daniloglu
LionRealEstate GmbH

mailto:manuel.daniloglu@lion-estate.at
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Familienfreundliche 4 – Zimmer Garten-WHG
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Optimale 2 – Zimmer WHG für Singles / Pärchen
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Optimal geplante 4 – Zimmer WHG mit 2 Freiflächen
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ERDGESCHOSS

Westlich ausgerichtete 4 – Zimmer Garten-WHG
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ERDGESCHOSS

Südöstlich ausgerichtete 4 – Zimmer WHG mit Eigengarten
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ERDGESCHOSS

Familienplanung? 
3 – Zimmer WHG mit XXL-Garten



ERDGESCHOSS

Südlich ausgerichtete 3 – Zimmer WHG mit 
Garten & XXL-Terrasse
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2- Zimmer WHG in absoluter Ruhelage mit Balkon

1. OBERGESCHOSS
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1. OBERGESCHOSS

Singlehit mit Balkon in Ostausrichtung

VER
KA

UFT



Ihr neues Zuhause mit 4 Zimmern + Balkon

1. OBERGESCHOSS
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Klein aber fein – 2 Zimmer WHG mit Balkon
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1. OBERGESCHOSS

Beeindruckend aufgeteilte 2 – Zimmer WHG 
mit Balkon in Nordwestausrichtung
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2 – Zimmer Wohnung mit Balkon in Südausrichtung
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2 – Zimmer WHG mit Balkon
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Familienorientierte 3 – Zimmer WHG mit Süd-Balkon
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3 – Zimmer WHG mit 2 Balkonen in Süd-West Ausrichtung
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3 – Zimmer Dachgeschoss WHG mit XXL-Terrasse

DACHGESCHOSS
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DACHGESCHOSS

2 – Zimmer DG-WHG mit großzügiger Terrasse
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3 – Zimmer Dachgeschoss – WHG mit 2 Terrassen
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DACHGESCHOSS

Familienfreundliche 4 – Zimmer 
Dachgeschoss-WHG mit XXL-Terrasse
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DACHGESCHOSS

2- Zimmer Dachgeschosstraum in Ost-Ausrichtung 
mit großzügiger Freifläche
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DACHGESCHOSS

Südwestlich ausgerichtete 3 – Zimmer DG – WHG 
mit einer ca. 38 qm großen Terrasse
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DACHGESCHOSS

Einziehen & Wohlfühlen in Ihrer Neuen 3 – Zimmer 
Dachgeschoss– WHG mit XXL-Terrasse



Bau- & Ausstattungsbeschreibung
Fussböden:
-Gemäß Bauphysik
-Heiz- Zementestrich schwimmend 6 cm
-Folie & Randstreifen, PE – Folie, TDPS 35/30, PE – Folie
-8 cm Thermotec

Bäder & WC:
-Keramischer Fliesenbelag, Format 30 x 60
-Sockelleisten im Vorraum aus Fliesen in der Höhe von 6 cm

Wohnzimmer, Zimmer, Vorräume, Abstellräume & Gangflächen:
-Parkettböden in den Wohn- & Schlafräumen
-Sockelleisten in Massivholz – Schweizerleiste

Terrassen, Balkone:
-Granit 2 cm, auf Kiesbett bzw. Mörtelbett verlegt, Format 30 x 60

Wände: 
Vorraum, Küche, Wohn- und Schlafräume, Abstellraum, Gänge:

-Malerfarbe Halbdispersionsfarbe weiß
Wandflächen in Nassräumen mit keramischen Fliesen, Format 30 x 60 verfliest

Bad:
-Keramische Fliesen 30 x 60 bis Zargenoberkante

WC:
-Keramische Fliesen bis Zargenoberkante 

Terrassen: 
-Fassadenputz

Decken:
-Alle Deckenflächen werden mit einer Halbdispersionsfarbe weiß gestrichen

Fenster- & Terrassentüren:
-Kunststoff-Alu-Fenster (Alu beclipst)
mit Wärmeschutzverglasung 3-Scheiben Isolierglas 
-Fensterfarbe (Innen – weiß, außen – anthrazit)
-Aussenrollos
-Stockaufdoppelung für Rollkasten
-Fenstergriffe in Alu gebürstet 
-Sämtliche öffnungsbaren Fenster sind mit Einhand-Dreh-Kipp-Beschlag versehen 
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